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Frå høge himmel kjem eg ned, 

ein fager bodskap ber eg med! 

Så stor ei glede nyst bar til, 

om den eg gjerne syngja vil. 

 

Eit lite barn er født på jord. 

Ei utvald møy det har til mor. 

Her ligg han no så fin, så kjær, 

som dykkar fryd og frelse er. 

 

 

 

Det er Guds Son, vår Herre Krist, 

som frir dykk or all trengsle visst. 

Han byd deg no si frelsarhand og 

løyser alle syndeband. 

 

Og her er teiknet de skal få: 

ein stall, ei krubbe, klut og strå. 

Der skal de finna barnet lagt 

som styrer verdi med si makt. 

 

Martin Luther 1535 

 GOD 

JUL! 
 

 

 Frå høge himmel kjem eg ned 
 

 



«Hugs, nåderike Jesus, eg er årsaka til reisa di» 
 

Læresveinen Johannes skildrar julas mysterium med desse orda: «Det sanne 

lyset, som lyser for kvart menneske, kom no til verda.» Vi kallar den store 

hendinga i jula for inkarnasjonen, at Gud vart menneske, født som ein av oss i en 

stall. 

Dette er større enn tanken vår kan fatta. Kyrkjefader Tertullian seier difor om 

dette ufattelege som vi no skal feira: «Dette er så utruleg at det må vere sant!» 

Kva var det som «det sanne lyset» viste? 

Ordet fotografere er sett samen av dei to greske orda «lys» og «skrive». Direkte 

oversett tyder det «å skrive med lys». Jesus fotograferer Gud! Han teiknar eit 

sant bilete av korleis Gud er. Det som ikkje var mogleg tidlegare, å sjå Gud, vart 

no mogleg. Jesus seier om seg sjølv: «Den som har sett meg, har sett Far.» 

Johannes skriv difor i evangeliet sitt og breva sine om det han har sett og høyrt. 

Han såg korleis Jesus møtte menneske med verdigheit. Korleis han førte dei som 

var utanfor fellesskapen, inn i fellesskapen. Dei som kom med skyld, vart 

tilgjevne og sett fri. Dei som mangla håp, fekk håpet tilbake. Dei som mangla 

meining, gav han meining i livet. Dette kunne dei sjå med eigne augo. Dei såg at 

Guds namn er miskunn.  

Ei kvinne vart ein gong spurd: «Kva var det som kjenneteikna Jesus?». Ho 

svarte: «Han snudde aldri andletet sitt bort frå noko menneske.» 

Julebodskapen gjev oss bilete av Gud, men det seier òg noko meir. I Mozarts 

Requiem syng koret: «Husk, nåderike Jesus (pie Jesu), eg er årsaken til reisa di». 

Det var altså menneska si frelse som var grunnen til at Han som var i opphavet 

hos Gud, la ut på reisa ned til oss her på jorda! Til hyrdingane på 

Betlehemsmarkene seier engelen difor: « I dag er det fødd dykk ein frelsar i 

Davids by. Han er Messias, Herren.» Jesus kom ikkje berre for å gje oss eit bilete 

av Gud. Han kom for å frelse.  

Dette året har vi markert at det er fem hundre år sidan reformasjonen starta. Eit 

av kjerneorda frå reformasjonen er «trua åleine». Det er ved trua på Jesus at Gud 

tilbyr oss frelsa si. Ikkje ved vår eigen innsats. Og Jesus oppfordrar oss til å 

respondere på at han kom til jorda. Sagt med Johannes sin versjon av 

juleevangeliet: 

 

Men alle som tok imot han, 

dei gav han rett til å bli Guds born, 

dei som trur på namnet hans. 

Med ynskje om ei velsigna julehøgtid! 

 

Stein Reinertsen, 

biskop i Agder og Telemark 



 

Tankestreker fra vikarpresten. 
 

Åmlihallen en fredagskveld. Det er regntungt. Ungdommen kommer, den ene 

etter den andre. Finner hverandre, begynner med sport, snakker sammen. Er 

sammen. Lederne er der. Kiosken besøkes. Tid for andakt. Mellom 40 og 50 

unge sitter, lytter.- Jeg kjører hjem utpå kvelden. Er så takknemlig for ledere som 

står trofast på, er så takknemlig for ungdom som har et godt sted å være. Også 

denne fredagskvelden og mange, mange kvelder videre. Og alle de kveldene som 

var. 

 

Det er onsdag. Menighetssenteret. Midt i sentrum. Det er aktivitet på 

kjøkkenet. Middag skal lages. Skoleslutt, skoleungdom finner veien dit. Setter 

seg rundt bordene. Prater sammen.  Og ledere er der. Der også. De som tar 

ansvar, de som står på frivillig- for barn og ungdom. Men før middagsservering- 

andakt. Som tente lys sitter de. Lyttende. Så middag. De unge lar ikke vente på 

seg etter at bordverset er sunget: «Takk og lov». Etter mat- ulike aktiviteter i 

underetasjen eller andre gjøremål. Konfirmantene går med presten inn i 

møterommet til sin samling. Denne gang her, andre ganger der oppe i lia, i kirka. 

 

Åmli kirke en onsdagskveld. Simen. Samling med/for funksjonshemmede. 

Sammen fra Vegårshei, Gjerstad, Åmli. Til fellesskap, sang, leik, boccia i 

midtgangen. Loddsalg. Organist Salve hadde satt meg noe inn i klokkespillets 

hemmeligheter. Noe jeg der testet ut for første gang. Og noen hadde gjort det før. 

Kvelden går mot avslutning, foran i kirka. Med lys, med sang. Med klokkespill,  

6 på rad med hver sin klokke: «Vær meg nær, o Gud». Igjen- en gullkantet kveld.  

 

Høsttakkefest. Familiegudstjeneste. Takk for høstens grøde. Ansvar for 

skaperverket. Med bønnepreken. Organist Salve bretter fly. Har penner og 

blyanter. Barna skriver sine bønner, oppe på galleriet. Bønner sendes utover- 

flybønner-, de tas imot og leses opp og blir en preken. Barnas preken. Så mye å 

takke for og be om. Jeg folder mine hender små. 

 

Reformasjonsdagen. 31. oktober. Martin Luther. 500-års- jubileum for 

reformasjonen 1517. Det med Luther og de 95 tesene på slottskirkedøra i 

Wittenberg. Besøk på Oppvekstsenteret Dølemo. De små og de litt større under 

samme tak. I ulike rom, barnehage, skole. Hadde avtalt skolebesøk. Kommer inn 

i undervisningen. Hva holder de på med? Jo, om Bibelen. Om Moses. Moses sin 

spennende historie. Moses og Martin. – Så ble også reformasjonsjubileet markert 

blant barna. Hva barna fikk høre? Luther ville jo at barna skulle lese Bibelen på 

deres eget språk. 



Tankestreker. Hvorfor det ordet? Jo, etter arbeid som sjømannsprest er 

tankestrek ordet for den korte hilsenen som alltid er der, om det er avrunding på 

bocciaen, en kulturkveld, eller en annen anledning. Der en vil gi noe, dele noe av 

verdi med de som er til stede. Jeg ønsker å dele en smule erfaringer fra 

vikartjenesten. Møte med barn, ungdom, konfirmanter, voksne. Vi hører 

sammen. Og møte med de mange blant oss som -frivillig 

- trofast gjør en så verdifull tjeneste som vanskelig kan verdsettes høyt nok.  

 

Jule-avrunding. Jeg lander her, for denne gang. Ikke lander egentlig, men går 

opp, stiger opp til det- for oss- så uforståelige at Gud, Gud i sin allmakt og nåde 

ble som en av oss- i barnet Jesus. Han steg ned. - Jesus-feiringen går aldri ut på 

dato. Blir bare mere og mere viktig og nødvendig. Vi trenger å være der, være i 

det. Bli som barn igjen, med forventning, med glede- ta imot himmelgaven. Og 

vi husker- være der for hverandre. For henne som har sorg, han som er syk, han 

som er ensom. For de som får en veldig annerledes jul.- Og-  kirkene våre fylles. 

Igjen, på nytt.  

 

Ønsker alle en velsignet jul.                                                                                

 

Christopher Woie.                                                                                                  

Vikarprest.  

  
Hausttakkegudsteneste i Gjøvdal 

 

Søndag 10.september var det 

hausttakkegudsteneste i Gjøvdal. 

4H var med og bar fram gåver til 

utlodding etter gudstenesta. 

Inntekta gjekk til Redd Barna. 

Bodskapen var elles kor mykje vi 

har å vere glade for. Barna og dei 

som er medlemmer i 4H, fekk i 

oppdrag å skrive på eit papirfly 

kva dei sette pris på. Det kom 

mange fine tankar om kva dei 

hadde å vere takksame for. 

Papirflya blei sende ned frå  

galleriet, og presten las opp  

tekstene på papirflya. 

 

4H-medlemmene ber inn sine gåver. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prest og organist med papirflya, tekstene blei lese for kyrkjelyden. 
 

Klokkespel 

saman med 

Salve 



 

Bønner skrevet av barn på høsttakkefest  

Åmli kyrkje 3. september og  

Gjøvdal kyrkje 10. september. 
 

Noen av bønnene: 

Takk for nåden. Takk for frukt og bær. 

At vi har hus.    Takk for at det er så fredelig og godt å bo i Åmli. 

Kjære Gud. Takk for mamma og pappa og søskena mine. 

Takk kjære Gud for at vi har nok mat.      Takk for alle barna! 

Takk for at vi går på skule.     Takk for at vi får mat og drikke. 

Jeg er takknemlig for gode venner og et godt liv. 

Takk for kjærligheten.       Takk for maten.              

Takk for at vi har det så godt.       At jeg er frisk. 

Takk for dagen. 

Kjære Gud. Takk for alle i barnehagen. Pass på alle barna og de voksne. 

Takk for farmor, farfar, bestemor og bestefar.    At vi har tilgang til skole. 

Takk for me he mat. Takk for eg he pus! 

Takk for at eg kan gå på skule og at eg får oppfylt dei behova som eg treng. 

Takk for livet.     Jeg er glad for at jeg har et hus. 

Takk for familie og for alle jeg er glad i og kan elske! 

Takk for gratis glede! Takk for regnet.   Takk for dagen i dag. 

Tusen takk for at jeg har venner og familie som elsker meg for den jeg er.                                                  

---- 

Så er disse bønnene noe vi både barn og voksne kan tenke over og takke for. Alle har 

vi mye vi kan takke Gud for og også be for.  

 

Christopher Woie                                                                                                                                             

Vikarprest 



 

AKTIVITETSTILBUDET VINTER OG VÅR 

TIL BARN OG UNGE 
 

SØNDAGSSKOLESAMLINGER  PÅ MENIGHETSSENTERET  

kl. 11.00  våren 2018  

  

Søndag 28. januar.       Søndag 11. februar.        Søndag 25. februar     

Søndag 11. mars.          Søndag 25. mars           Søndag   8. april.             

Søndag   6. mai              Søndag 13. mai  

        

SAMMEN MED PRESTEN OG DE ANSATTE I KIRKA FEIRER VI : 

Fastelavnsgudstjeneste på Menighetssenteret søndag 11. februar kl. 11.00,  

og deltar på Barnas misjonsdag i Åmli kyrkje søndag 22. april kl. 11.00     

    

 

DØLEMOKLUBBEN SAMLES PÅ DØLEMO MISJONSHUS kl. 18.00 – 19.30 

 

Torsdag 18. januar.             Torsdag   1. februar.             Torsdag 15. februar. 

Torsdag   1.  mars   Torsdag 15. mars.            Torsdag   5. april 

 

HELE FAMILIEN, SMÅ OG STORE ER HJERTELIG VELKOMMEN! 

 

SKOLELAGSSAMLINGER VÅREN  2018  I ÅMLI-HALLEN 19.30 – 23.30   

 

Fredag 12. januar       Fredag 26. januar       Fredag   9. februar        

Fredag   2.  mars   Fredag 16. mars   Fredag   6. april            

Fredag 20. april             Fredag   4.  mai 

 

Skolelaget er aktivitet samlinger som holdes annenhver fredag i Åmli Hallen / 

Oasen. Hjertelig velkommen til alle som går i 7. til 10. klasse.  

Aktivitet, spill, radiobiler, andakt. Salg av mat, drikke og snop. Bli med da vel!  

 

Babysang starter opp etter vinterferien i uke 9  

på Menighetssenteret i Åmli. 

Ledere våren 2018: Bente Engenes og Rakel Birkeli Søraker. 

 Samarbeid mellom eierne av Åmli Menighetssenter og kirken.  

Se oppslag og hjemmesida til DNK, Åmli i februar. http://www.amli.kirken.no, 

 

TUSEN TAKK TIL ALLE  DE  FRIVILLIGE  SOM  DRIVER 

AKTIVITETSTILBUDENE OG TROSOPPLÆRINGEN. 

http://www.amli.kirken.no/


Ungdomsleir på Evjetun 24. – 26. november 2017 
 

En spennende og innholdsrik leir på Evjetun. 

Fredag kveld reiste fire gutter fra Åmli på leir til Evjetun leirsted på Evje. Det er alltid 

spennende å reise på tur for å treffe ungdommer fra andre plasser på Sørlandet. Til 

sammen var det 14 deltakere og fem ledere med på leiren. 

Spennende var det å få rommet de skulle bo på i to døgn. Her var det flotte køyer med 

dusj og toalett. Det var jo som et hotellrom! Til kveldsmat ble det servert pizza. 

Appetitten var god hos alle ledere og deltakere.  

På Evjetun er vi samlet for å høre fortellinger fra Bibelen. Andreas Årikstad fortalte så 

fint om «den fortapte sønnen som kom hjem til Far» Luk. 15.  Slik er det med alle 

mennesker. Jesus er på leiting etter oss og ønsker å få oss hjem til sitt rike! Kjetil 

Homdal fortalte fra Israel. Han viste bilder og fortalte så levende fra steder der Jesus 

hadde vært. 

I Evjetunhallen hadde vi flotte aktiviteter. Her spilte vi fotball, volleyball og dansk 

stikkball. Noen klatret i klatreveggen. Her var det «full fres» til seine kvelden.  

Leiren var veldig bra: Maten var god. Bibeltimene var flotte. Aktivitetene var fine. 

Deltakerne var greie. Det var noen fornøyde deltakere og ledere som reiste hjem på 

søndag ettermiddag! 

Aslak Eppeland 

 

 

 

 



Frå Gjøvdal  

 

Besøk av prostidiakon Per 

Emanuelsen 

Søndag 26 november hadde vi besøk av 

prostidiakon Per Emanuelsen i Gjøvdal 

kyrkje. Han talte om det å bry seg, ha 

omtanke for andre. For ein prostidiakon 

er det den viktigaste oppgåva i arbeidet. 

Per er tilsett i 50 % stilling i Aust-

Nedenes prosti. Han reiser rundt i 

prostiet, og folk kan ta kontakt med 

han. Det har mellom anna blitt oppretta 

sorggrupper der folk kan komme 

saman, snakke om sorg, møte andre i 

same situasjon.  

Vikarprest Christopher Woie og  

prostidiakon Per Emanuelsen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eldbjørg viser fram den nye 

alterduken. 

 

 

 

Ny alterduk i Gjøvdal kyrkje 

 

Den gamle alterduken i Gjøvdal kyrkje var blitt prega av ”tidens tann”. Det var 

nødvendig å få sydd ein ny alterduk. Eldbjørg Smeland tok på seg oppgåva, som har 

vore tidkrevjande. Ho har brodert ny duk med svart broderi, om lag som den gamle. 

Resultatet er ein ny, vakker alterduk. Nå er den på plass i Gjøvdal kyrkje. I dag, 

søndag 26 november, fekk vi sjå den.  

    Ellinor Oland 



 

INFO FRÅ KYRKJEVERJE: 

PYNTING AV GRAVER 

 

Vi tykkjer det er veldig fint når gravene vert dekorerte med lys, både til 

Allehelgensdag, jul, merkedagar og elles i året. 

Men vi ber om at lyslyktene vert sett ned i plantefeltet framom gravminnet, og fjerna 

så snart dei har brent ut. Andre lause gjenstandar må og plasserast innanfor 

plantefeltet. 

Gravlyktene må på ingen måte plasserast i gangstiar eller på oppbrøyta vegar, sjølv om 

det skulle være mykje snø fram til gravminnet. 

Dersom det vert plassert lykter på dei oppbrøyta vegane, er dette umogeleg å sjå når 

det kjem nysnø, og vil når det skal brøytast, komme inn i snøfresen! Dette er til fare 

for både menneske, gravminne og maskiner. 

Liv Eikås-Homme 

Kyrkjeverje 

 

Åmli kyrkjekontor ønskjer alle ei god og fredelig jul! 

 



 

Søndagsskolen har «God gammeldags juletrefest» på Menighetssenteret i 

Åmli 3. juledag kl. 15.30 
Steinar Nordlie kommer og skal ha andakt. Det blir et lite julespill med barna, utlodning og 

enkel servering. Kanskje kommer også nissen innom!!? 

Vi ønsker hele familien og alle i bygda hjertelig velkommen. 

 

DØLEMOKLUBBEN har juletrefest PÅ DØLEHALL 3. juledag kl. 18.00 

Steinar Nordlie blir med. Leker og gang rundt juletreet. Ta med et fat med mat. Brus og kaffe 

fåes. Dølemoklubben ønsker små og store velkommen. 

 
                        

 

  

 

 

 

FØRJULSKONSERT I ÅMLI KYRKJE MED 

JONAS OG MERETE  

 

 
 

Lørdag 16.12 kl. 16.00 arrangerer Heimover førjulskonsert i Åmli kyrkje med Jonas og 

Merete.  

Musikk fra nye plater (2017), pluss noe gammelt, pluss noe juleaktig!  

Forhåndssalg av billetter fra 01.11.17 i Banken i Åmli. Du kan også kjøpe ved inngangen. 

13.- dagsbasaren 
 

Snart er det tid for basar på Åmli Menighetssenter. Kyrkjebygda 

Kvinneforening arrangerer sin tradisjonelle basar laurdag 6. januar 

kl. 13.00. Alle er velkomne! 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nå kan du gi gåve og offer til Åmli sokn med Vipps! 

Dette gjeld ofringar i Åmli og Tovdal kyrkjer, samt om du ønsker å gje ei 

gåve til soknet. 

Vipps nr: 10 61 04 

eller søk opp Åmli sokn i appen. 

Merk innbetalinga med anten offerformål/dato på gudsteneste eller gåve til 

soknet. 

 

 
 

 

 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Åmli sokneråd og Gjøvdal sokneråd 

Bladstyre:  

Ragnhild Marie Røstvik, Kari Gerd Riisland og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.07314  

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 
Opningstider: 

Tysdag - torsdag 10.00 - 14.00 

Besøksadresse: Fossevegen 24 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Tlf. sentralbord: 37 18 52 70 

Tlf. kyrkjeverje: 37 18 52 71 / 941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 

 

 



GULLKONFIRMANTTREFF I ÅMLI KYRKJE  

              SUNDAG 22. OKTOBER 2017 

 
 

 
 

Bak frå venstre: Prest Christopher Woie, Bjarte Nordås, Thor Skogby, Jan Henrik  

Anderson, Oddvar Øy, Frode Nordås og Olav Vehus. Framme frå venstre: Irene  

Krak    Krakstad, Inger Retterholt, Aud Jenny Skarli Snøløs, Tove Elisabeth Solheim og  

Odny   Odny Johansen  

 

 

                Misjonær frå Åmli i Senegal 
 

Ingrid Øi Amlie frå Åmli er no på plass i Senegal i Vest-Afrika saman med mannen 

Einar og dei to barna deira. Dei er utsendingar for Normisjon. Dei er i full gang med  

å lære seg det lokale språket. 

Om du ynsker å vere med å støtte arbeidet økonomisk, er dei veldig takknemlege  

for det! Normisjons kontonummer er 1503.02.13537, merk med "Pionerarbeid i  

Senegal". Det er også mogeleg å bruke Vipps, med telefonnummer 96002.  
 



Frå kyrkjeboka: 
 

 VIGDE 
 

Åmli kyrkje : 

09.09.2017 

Bryndis Maria Lysø og 

Andreas Storbrua 

 

16.09.2017 

Eirin  Ufsvatn og 

Kristian Olstad 

 

 

DØYPTE 
 

 

Kyrkjene i  

Åmli, Tovdal og Gjøvdal:  

 

Ingen døypte sidan førre nr.  

av Kyrkjelydsbladet 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DØDE  
 
 

 Åmli kyrkje: 

 Aadne Standal 

 f. 1932 – d. 12.10.2017 

 

 Gjøvdal kyrkje: 

 Kari Anna Jørundland 

 f. 1943 – d. 17.11.2017 

 

 Åmli Menighetssenter: 

 Asta Måmoen  

 f. 1916 – d. 06.10.2017  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HELLIGE TRE KONGER 

 

Fest på Søndeled Menighetshus 

søndag 7. januar 2018 klokken 18.00. 

 

Tale av biskop Stein Reinertsen. 

Sang av Mannsgruppa. 

 

Orientering om NMS´s virksomhet. 

Kveldsmat og misjonsoffer. 

 

VELKOMMEN 
  

Arr: Områdeutvalget i NMS 



 

 

 
 

DESEMBER 

03.12. kl. 17.00: Åmli 

(1. s. i. adv.) 

LJOSMESSE  

10.12. kl. 17.00: Gjøvdal 

(2. s. i. adv.) 

LJOSMESSE 

13.12. kl. 18.00: Åmli 

NB! Onsdag kveld  

Syng Jola Inn 

17.12. kl. 17.00: Tovdal 

(3. s. i. adv.) 

Jolekonsert med allsong og lokale 

solistar. Gratis entré  

 

LILLE JOLAFTEN, 23.12  

kl. 11.00 på ÅPOS:  

Jolegudsteneste 

JOLAFTEN, 24.12  

kl. 13.30 i Tovdal kyrkje: 

Jolegudsteneste   

kl. 16.00 i Åmli kyrkje: 

Jolegudsteneste 

FØRSTE JOLEDAG, 25.12 

kl. 13.00: Gjøvdal kyrkje 

Jolegudsteneste 

ANDRE JOLEDAG, 26.12 

kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Høgtidsgudsteneste m/ nattverd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JANUAR – 2016 

07.01 kl. 11.00: Åmli 

Gudsteneste m/ nattverd 

14.01 kl. 11.00: Gjøvdal 

Songgudsteneste 

28.01 kl. 11.00: ÅPOS 

Gudsteneste m/ nattverd 

 

FEBRUAR   

04.02 kl. 11.00: Gjøvdal 

Bygdegudsteneste 

11.02 kl. 11.00: Åmli 

NB! På Menighetssenteret 

Fastelavnsgudsteneste  

m/ sundagsskulen 

14.02 kl. 18.00: Åmli 

Askeonsdag. Gudsteneste  

m/ nattverd og skrifte. 

25.02 kl. 11.00: Tovdal 

Gudsteneste m/ nattverd 

 

MARS 

04.03 kl. 11.00: Åmli 

Bibelgudsteneste m/Gideon 

Ådne Fossnes taler og deler ut  

NT til 8. kl.  

11.03 kl. 11.00: Gjøvdal 

Gudsteneste m/ nattverd 

18.03 kl. 11.00: Åmli 

Gudsteneste m/ nattverd 

 

 
 

 
 



SALMESTAFETTEN 
 

                         Navnet  Jesus  
 

Melodi og Tekst: David Welander 

 

Navnet Jesus blekner aldri, 

Tæres ei av tiden tann. 

Navnet Jesus det er evig, 

Ingen det utslette kan. 

Det har bud til unge, gamle, 

Skyter stadig friske skudd, 

Det har evnen til å samle 

Alle sjeler inn til Gud.  

 

Refr: Navnet Jesus må jeg elske, 

det har satt min sjel i brann. 

Ved det navnet fant jeg frelse, 

intet annet frelse kan. 

 

blekner  aldri 

Jesu navn! Hvor skjønt det klinger, 

la det runge over jord! 

Intet annet verden bringer 

håp og trøst som dette ord. 

For det navn må hatet vike, 

for det navn må ondskap fly. 

Ved det navn skal rettferds rike 

skyte friske skudd på ny. 

 

Midt i nattens mørke blinker 

som et fyrlys Jesu navn, 

og hver hjelpløs seiler vinker 

inn i frelsens trygge havn. 

Og når solen mer ei skinner, 

Jesu navn, det lyser enn. 

Da den frelste skare synger 

høyt dets pris i himmelen! 

 
 

Dette er en salme jeg med glede har hørt blitt sunget ofte helt fra jeg var liten 

jente. Min Momo sang av hjertets lyst. Og det var sanne ord hun sang. Ved 

frelse vil all ondskap, hat og urettferdighet forsvinne. 

Hun var et flott menneske. Snill og hjertegod med alle rundt seg. Hun strakk ut 

en hånd til de som hadde det vanskelig. Ba de inn til seg i sitt hjem og tok hånd 

om de som trengte litt ekstra omsorg. Trøstet de og ga de håp. Og for henne var 

vi mennesker like mye verdt. Vi barnebarna fikk se, lære og med hjertet kjenne 

på denne kjærligheten hun ga av seg. Er takknemlig for alt hun lærte oss om 

kjærlighet oss mennesker imellom.  

 

Salmehilsen fra Anne Marie Morka Tangen 

 

Jeg sender stafettpinnen videre til Anne Tangen.  

                 

 


